ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

______________________________________________________________________________________________

                                                             HOMOLOGAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO Nº 10/2018                                                  Fls. 1 de 1

HOMOLOGAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL Nº 10/2018

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no
disposto no art. 2 inciso I e no art. 3 da Lei nº 1473, de 16 de novembro de 2011 e no Decreto n°
65 de 07 de dezembro de 2017, torna público a Homologação do Resultado Final do PROCESSO
SELETIVO EMERGENCIAL, destinado ao provimento de vaga temporária de preenchimento
imediato e à formação de cadastro reserva/lista de espera para o cargo de TÉCNICO EM
ENFERMAGEM para atuação na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Paulo Lopes - SC,
objeto do Edital nº 10/2018 de 05 de julho de 2018, conforme relação em ordem de
classificação:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

03 VERA LÚCIA FURTADO 1°

01 ANA MATILDE DAROS PEREIRA 2°

02 MARIA APARECIDA ADRIANA DA MOTTA 3º

Paulo Lopes, 06 de dezembro de 2018.

Fernanda Rodrigues Leite

Secretária de Municipal de Saúde